
令和 7年 4月 3日 

 

お客様各位  

 

                                           甑 島 商 船 株 式 会 社 

 

「高速船 甑島」 主機関整備に伴う、運休のお知らせ 

 

平素より、弊社航路をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当社の川内～甑島航路「高速船 甑島」が主機関整備のため、令和7年 4月 4日(金)の 

1 日間、運休致します。 

 この期間中は、「結 Line こしき」１隻での運航となり、ご利用のお客様には大変ご迷惑と

ご不便をお掛けしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

令和 7年 4月 4日  運航時刻表 

港 名 

高 速 便 

 

港 名 

フェリー便 

（高速船 甑島） （結Lineこしき） 

１ 便 ２ 便 １ 便 ２ 便 

下 り 上 り 下 り 上 り 上 り 下 り 上 り 下 り 

川 内 

主機関整備のため、運休。 

串木野 10：20 着 11:15発 16：05 着 16：30 発 

   ↑ ↓ ↑ ↓ 

里 里 
 9：05 発 12:30着 

↑ 
17：45 着 

 8：45 着 12:50発 17：50 発 

   ↑ ↓ ↑ ↓ 

長 浜 長 浜  7：45 発 13：50 着 14：20 発 18：50 着 

 

以上 


